
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 

 di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado  

P.zza Paolo Ercole, 6 – 15023 Felizzano (AL) – CF: 96034370062 

Tel. 0131-791122 sel. 2 – FAX 0131-791395 

www.icpascoli-felizzano.gov.it   

e-mail: icpascoli-felizzano@libero.it – alic81800q@istruzione.it – PEC: alic81800q@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 3430/U                                                                                                             Felizzano, 11 luglio 2018 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTE   le domande di riconferma acquisite agli atti dell’Istituto; 
 
VISTE   le domande di iscrizione pervenute in tempo utile; 
 
VISTI i criteri di priorità di accoglimento delle domande indicati nell’art. 14 del 

Regolamento di Istituto approvato il 01/12/2015; 
 
TENUTO CONTO della deliberazione n° 9 del Consiglio di Istituto del 09/02/2018, con la 

quale viene meglio precisata la modalità di applicazione dei criteri 
sopra menzionati; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione degli elenchi degli alunni neo iscritti alle scuole dell’infanzia dell’Istituto e, 
ove presenti, delle relative liste di attesa. 
 
 
Si precisa che per gli alunni anticipatari la frequenza alle sezioni è subordinata al 
raggiungimento dei livelli minimi di autonomia personale da parte dei bambini e al relativo 
progetto educativo redatto dalle insegnanti, al fine di realizzare il più sereno e proficuo 
inserimento scolastico. 
 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione 
del presente dispone all’albo dell’Istituto. 
Scaduto il termine per eventuali reclami gli elenchi saranno ritenuti definitivi. 
 
La frequenza alla scuola dell’infanzia è subordinata al rispetto di quanto previsto dalla 
LEGGE 31 luglio 2017, n. 119 (Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 
7 giugno 2017, n. 73, recante disposizioni urgenti in materia di prevenzione vaccinale).  
  
 
 
 
Felizzano, 11.07.2018       
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Sara Pierfranca Caligaris* 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                   
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

http://www.icpascoli-felizzano.gov.it/
mailto:icpascoli-felizzano@libero.it
mailto:alic81800q@istruzione.it
mailto:alic81800q@pec.istruzione.it


A.S. 2018/2019 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELIZZANO 
 
 

ARATA    TOMASO MARIA 
BELLACIMA    EMMA 
BEN BAMMOU  ALAA 
BEN BAMMOU   NADA 
CORDARO    NICOLE 
KHIA     SAFAA’ 
LEZZI    ALESSANDRO 
MASSOBRIO   MIA 
MIRABELLI    AURORA 
NDONG    DJIBRIL 
OLDANO    NATASCIA 
PERISSINOTTO   CLAUDIO 
ROBBIANO    LORENZO 
ROMAGNOLO  GIULIA 
SCHIFFO    SAMUELE 
SORCE   ANDREA DANTE 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI FUBINE 
 
 

ALOUACHE    SALIM 
BARBIROGLIO    AURELIO 
CARUSO     TOMMASO 
CONSTANTINESCU  NIKOLAS 
DOBJANI    ERIK 
MAKRESHI    AJNUR 
MARGARIA    JACOPO 
MARENZANA   LEONARDO 
MORTARA    CHRISTIAN 
OKOH    DIVINE 
PONZANO    AZZURRA 
ROATO    ANNA PAOLA 
TOPLICA    SEMSIE 
ZANELLI     LEONARDO 
ZECCHI    DELIA 
 
 

  SCUOLA DELL’INFANZIA DI ABAZIA DI MASIO 
 
 

AIT BA    RIDA 
AIT BA    SARA 
BOSCO    LUCA 
MUSCAS    JACOPO 
POGGIO    STEFANO 
ROGGERO     ADELE 
TRAFFICANTE    AMBRA 



 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI QUARGNENTO 
 
 
BOSCAIN     DILETTA 
CAPUZZO    ALESSANDRO GIULIO 
CUTTICA    DARCEY 
FERRISE    MATTIA 
GRECO    FILIPPO 
MONTANARI   ELIZABETH 
NARDIELLO    BEATRICE 
PARATORE    LEONARDO 
SCAGLIONE    NICOLO’ 
VIOTTI    GIULIO 
 
 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI QUATTORDIO 
 
 
ACCORNERO   EMMA 
AHIB     MARYEM 
BALASCA    SOFIA MIRABELLA 
CRIACO    MARTINA 
JDAA     SOUFIANE 
LATRACHE    OUALID 
NASSIRDINE    YOUSRA 
 
 
 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI SOLERO 
 
 
CIRABISI    GABRIEL 
CIRABISI    GIOVANNI 
CRESTA    MELISSA 
DI NATALE     MARTA 
EN NAJAR    ZAID 
HAJ     AARON 
OLIVIERI    LEONARDO MATIAS 
PIRAS    ELISA 
RAIMONDI    FRANCESCO 
STIVILLA    DIEGO 
TONIATO    PETRA 
VERCELLESE   LUCREZIA 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

LISTA D’ATTESA  

PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA DI QUATTORDIO 
 

 

POSIZIONE        COGNOME                     NOME PUNTI 

Criterio di precedenza: P.to 2  

Alunni in età prevista dalla normativa vigente residenti nel territorio del Comune o dell’eventuale 

Consorzio di comuni erogatori del servizio, purché iscritti in tempo utile 

1 ROMAGNOLO GIULIA 14 

Criterio di precedenza: P.to 8 

alunni residenti in località limitrofe al Comune di ubicazione della scuola con scuola dell’infanzia 

statale 

2 BERTAZZON   GABRIELE 11 

Iscrizioni pervenute fuori termine (inserite sulla base dell’ordine di arrivo) 

3 ANAGBE GLORIA 9 

 


